



Název	Mn.	Jedn.	Jedn. cena (Kč bez DPH)		Náklady (Kč bez DPH)	
			Dodávka	Montáž	Dodávka	Montáž
<b>Klimatizace administrativní budova ÚDC - kanceláře referentů</b>						
Vnitřní nástěnná klimatizační jednotka Daikin FTXB35 Qch- 3,5kW	1	ks	5 000	3 000	5 000	3 000
Venkovní klimatizační jednotka Daikin RXB35	1	ks	8 900	3 000	8 900	3 000
Vnitřní nástěnná klimatizační jednotka Daikin FTXB25 Qch- 2,5kW	1	ks	4 500	3 000	4 500	3 000
Venkovní klimatizační jednotka Daikin RXB25	1	ks	8 000	3 000	8 000	3 000
Potrubí chladiva vč.izolace a komunikačního kabelu	20	m	500		10 000	0
Odvod kondenzátu vč.čerpadla kondenzátu	1	kpl	3 900		3 900	0
Plastový kanál na zakrytí rozvodů	1	m	280		280	0
Konzole pro venkovní jednotku	2	kpl	600		1 200	0
<b>Cena celkem bez DPH</b>						<b>53 780</b>

<b>Klimatizace administrativní budova ED - místnosti 110 a 111 (výpravna a kancelář)</b>						
Vnitřní nástěnná klimatizační jednotka Daikin FTXB35 Qch- 3,5kW	1	ks	5 000	3 500	5 000	3 500
Venkovní klimatizační jednotka Daikin RXB35	1	ks	8 900	3 500	8 900	3 500
Vnitřní nástěnná klimatizační jednotka Daikin FTXB25 Qch- 2,5kW	1	ks	4 100	3 500	4 100	3 500
Venkovní klimatizační jednotka Daikin RXB25	1	ks	7 800	3 500	7 800	3 500
Potrubí chladiva vč.izolace a komunikačního kabelu	20	m	500		10 000	0
Odvod kondenzátu vč.čerpadla kondenzátu	1	kpl	3 900		3 900	0
Plastový kanál na zakrytí rozvodů	10	m	280		2 800	0
Konzole pro venkovní jednotku	2	kpl	600		1 200	0
<b>Cena celkem bez DPH</b>						<b>57 700</b>

<b>Klimatizace administrativní budova ED - místnosti 102, 103 a 120</b>						
Vnitřní nástěnná klimatizační jednotka Daikin FTXB35 Qch- 3,5kW	1	ks	5 000	3 000	5 000	3 000
Venkovní klimatizační jednotka Daikin RXB35	1	ks	8 900	3 000	8 900	3 000
Vnitřní nástěnná klimatizační jednotka Daikin FTXB25 Qch- 2,5kW	2	ks	4 500	3 000	9 000	6 000
Venkovní klimatizační jednotka Daikin RXB25	2	ks	8 000	3 000	16 000	6 000
Potrubí chladiva vč.izolace a komunikačního kabelu	30	m	500		15 000	0
Odvod kondenzátu vč.čerpadla kondenzátu	1	kpl	7 600		7 600	0
Plastový kanál na zakrytí rozvodů	15	m	280		4 200	0
Konzole pro venkovní jednotku	3	kpl	600		1 800	0
<b>Cena celkem [Kč bez DPH]</b>						<b>85 500</b>

<b>Cena celkem [Kč bez DPH]</b>	<b>315 320</b>
---------------------------------	----------------

Cena neobsahuje: přívody el.energie pro zařízení